様式第２号

NPO法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体市長杯助成金申請書

                                             年   月   日

NPO法人 牧之原市スポーツ協会

会長 本目 武彦 様

所在地

名 称

代表者                      ㊞

  年度において第  回牧之原市長杯を実施しましたので、助成金を給付される

よう関係書類を添えて申請します。

記

1  助成金申請

（１） 目的

本市における競技の技術向上と普及をめざして、大会を開催する。

（2）添付書類

            ・    年度牧之原市長杯要項

            ・    年度牧之原市長杯収支決算書

                （様式については各部・協会使用のものでも可）

    ２ 申請時期

 （1）大会終了後２週間以内に申請書及び添付書類を提出